
千 臨 技 発 第 062 号 

令 和 7 年 6 月 1 日 

 

会員各位 

 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長  布施 義也 

（ 公印省略 ） 

 

令和 7年度新入会員研修会のお知らせ 

 

拝啓 時下皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日臨技（千臨技）新入会員の皆様を心から歓迎いたします。臨床検査技師となり、

各々の職場で希望と不安を抱えながら業務に励んでいることと思います。 

この度、技師会では、会員の皆様のお役に立てるよう、「新入会員研修会」を開催

いたします。会員としての必要な知識と情報を共有、仲間をつくる機会にしていただ

ければ幸いです。 

なお、昨年参加された会員、入職 3年目程度の会員も参加可能です。また、研修会

終了後に情報交換会を行いますので、ご出席いただきますようお願いいたします。 

 敬具 

 

記 
 

日   時  ： 令和 7年７月 27日（日）14時 00分～17時 00分 

場   所  ： 貸し会議室 ちばセミナールーム 

〒260-0045 千葉市中央区弁天 1-6-9 GPビル 2階 

主   催  ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

参 加 費    ：  無料、情報交換会費 4,000円（当日徴収します） 

定   員   ：  40名 

参加方法   ： 日臨技 HPより事前参加申し込み制 

参加対象   ： 入職 1年目〜3年目程度迄 

申し込み期間： 令和 7年 6月 16日〜令和 7年 7月 4日 

生涯教育点数： 基礎 20点 

 

【研修会内容】 

1 青年委員会活動報告 

千臨技青年委員会委員長 香取おみがわ医療センター 渡辺 雄大 

 

2 医療人としての成長とこれからの生き方 

昭和医療技術専門学校 学校長 山藤 賢 先生 

 

以上 

 

〔問い合わせ連絡先〕 

木更津東邦病院 山口 翔 

電話：0438-98-8111 

E-mail：kensa@kisarazu-kamome.com 

 


